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خبر دریچه

 ماجرای توقف پخش اینترنتی 
بسکتبال زنان چیست؟

دبیر فدراسیون بسکتبال می گوید پخش اینترنتی  �
لیگ برتر بسکتبال زنان متوقف نشده است و در 
روزهای آینده پخش مسابقات از سر گرفته می شود. 
به گزارش ایسنا، لیگ برتر بسکتبال زنان امسال 
شاهد اتفاقی مثبت و امیدوار کننده بود. برای اولین 
بار مسابقات دختران بسکتبالیست از طریق صفحه 
رسمی فدراسیون در آپارات پخش شد و علاقه مندان 
توانستند از این طریق در جریان رقابت ها قرار بگیرند. 
البته هفته پایانی دور رفت و هفته نخست دور برگشت 
رقابت های گروه دوم که در روزهای ۲۷ و ۲۸ آذر 
برگزار شد، پخش اینترنتی نداشت. پس از این اتفاق 
برخی از دختران بسکتبالیست در صفحات شخصی 
خود ابراز نگرانی کردند که مبادا این روند متوقف شد. 
شبنم کلاهی، دبیر فدراسیون بسکتبال در این باره به 
ایسنا گفت: «پخش اینترنتی ما متوقف نشده است. 
مسابقات هفته گذشته در سالن انرژی اتمی که 
چند منظوره است، برگزار شد و LED های تبلیغاتی 
باید جلوی خط دروازه فوتسال قرار می گرفت؛ اما 
از آنجایی که ممکن بود خسارت ببینند، امکان این 
کار وجود نداشت. از طرفی از آنجایی که LEDهای 
تبلیغاتی و فیلم برداری مثل زنجیره  به هم متصل 
هستند، نتوانستیم هماهنگی لازم را برای پخش 
ایجاد کنیم؛ اما از هفته آینده دوباره پخش اینترنتی 
داریم». او درباره شایعه مخالفت مسئولان با پخش 
مسابقات گفت: «مخالفتی با پخش اینترنتی وجود 
ندارد و مسابقات را با تأخیر پخش می کنیم تا درباره 
صحنه های پیش بینی نشده از نظر حجاب بازیکنان 
نگرانی وجود نداشته باشد و ما همیشه قدردان حمایت 
مسئولان هستیم».  پخش رسانه ای یکی از موضوعات 
اصلی در جذب اسپانسر برای ورزش زنان و افزایش 
کیفیت مسابقات است. از آنجایی که پخش تلویزیونی 
در حال حاضر امکان پذیر نیست، بستر وب این فرصت 
را به فدراسیون ها داده تا مسابقات خود را پخش 
کنند. از طرفی زنان ورزشکار ایران در رشته های ورزشی 
مختلف، حجاب کامل اسلامی دارند و نه تنها پخش 
اینترنتی آن ارزش های فرهنگی را با چالش مواجه 
نمی کند؛ بلکه نشان دهنده تلاش و همت آنهاست که 
ضمن حفظ ارزش های دینی خود، در سطحی حرفه ای 
ورزش می کنند. در  واقع می توان از این طریق در جامعه 
الگوسازی کرد و علاقه مندان بیشتری را به ورزش که 
نقشی اساسی در سلامت جسمی، روانی و شادابی 

جامعه دارد، جذب کرد.

تشریح  دلایل دعوت نشدن  سعید 
عبدولی  به  اردوی تیم ملی

اردوی تیم ملی کشتی فرنگی برای رقابت های  �
قهرمانی آسیا در حالی از امروز آغاز می شود که کادر 
فنی این تیم باز هم سعید عبدولی را برای حضور در 
این تمرینات دعوت نکرد. به گزارش مهر، محمد بنا، 
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، در ابتدا ۳۲ کشتی گیر 
را به اردو فراخواند؛ اما کمی بعد نام پنج کشتی گیر 
دیگر را هم به فهرست اردونشینان اضافه کرد تا 
بتواند بهترین نفرات را از جمع این مدعیان برای فتح 
آسیا انتخاب کند؛ اما نکته جالب در فهرست نفرات 
اردونشین تیم ملی کشتی فرنگی، غیبت سعید عبدولی 
در جمع مدعیان بود که گویا با صلاحدید محمد بنا به 
این مرحله از اردو دعوت نشده است. گفته می شود 
محمد بنا با توجه به آمادگی نامطلوب سعید عبدولی 
در رقابت های لیگ، چنین تصمیمی را اتخاذ و در 
پاسخ به ابهام اهالی کشتی اعلام کرده: «به عنوان 
سرمربی، شرایط او را در پیکارهای لیگ دیدم که اصلا 
شرایط خوبی نبود. طبیعتا باید در وزن ۸۲ کیلوگرم از 
کشتی گیری استفاده کنم که تا سال ها بتواند به تیم 
ملی کمک کند که این فرایند، همان بحث جوان گرایی 
است؛ چراکه معتقدم تیم ملی ملک شخصی هیچ 
کسی نیست». او معتقد است هر وقت یک کشتی گیر، 
شرایط خوبی دارد، به اردوی تیم ملی دعوت می شود و 
طبیعتا اگر شرایط نداشت، دعوت نمی شود. ضمن اینکه 
در این مقطع تمام تمرکز کادر فنی روی اوزان المپیکی 
است. البته محمد بنا علاوه بر بحث عدم آمادگی کافی 
سعید عبدولی برای حضور در اردوی تیم اعزامی به 
رقابت های قهرمانی آسیا صراحتا به عناوین جهانی او 
اشاره کرده و بر این باور است که عبدولی با توجه به 
چندین مدال جهانی، نیازی به حضور در قهرمانی آسیا 
ندارد. به همین دلیل حضور این فرنگی کار در مسابقات 
آسیایی با توجه به وضعیت کنونی اش توجیه منطقی

 نخواهد داشت.

 بیرانوند  از  آنتورپ  جدا  می شود؟
آنتورپ در حالی در هفته هجدهم لیگ بلژیک  �

به مصاف تیم واسلند بورن رفت که علیرضا بیرانوند 
روی نیمکت ذخیره های تیم بود. به گزارش ورزش 
سه، علیرضا بعد از تحمل ۱۵ هفته نیمکت نشینی 
در آنتورپ، در بازی با تاتنهام به میدان رفت و بازی 
خوبی در چارچوب دروازه تیم بلژیکی ارائه داد؛ اما 
بعد از این بازی حضور او در هفته شانزدهم بازی ها 
با انتقاد لکو، سرمربی تیم، همراه بود؛ تا جایی که 
خطاب به خبرنگاران گفت اشتباه کردم به علیرضا 
بازی دادم. این مصاحبه او واکنش شدید مرد شماره 
یک تیم ملی فوتبال ایران را به همراه داشت؛ تا 
جایی که به روزنامه نگاران ایرانی گفت خطاب به 
سرمربی تیم گفتم به خاطر مصاحبه شما تا صبح 
نخوابیدم. آن طور که از شواهد امر پیداست، لکو 
دوست دارد همچنان به دروازه بان فرانسوی تیمش 
در ترکیب آنتورپ میدان دهد و بعید است در ادامه 
مسیر علیرضا شانسی برای حضور مجدد در ترکیب 
تیم بلژیکی پیدا کند؛ مگر اینکه اتفاق خاصی برای 
دروازه بان فرانسوی رخ دهد. البته باید به این نکته 
مهم اشاره کرد که در فوتبال حرفه ای یا بهتر است 
بگوییم فوتبال اروپا، مربیان یک دروازه بان را به عنوان 
دروازه بان اول انتخاب می کنند و حتی در روز هایی 
که دروازه بان اول اشتباه می کند، باز هم حامی او 
هستند؛ اما در ایران نگاه این چنین نیست و بیشتر 
مربیان می گویند ما دو دروازه بان خوب و اول داریم؛ 
به طوری که وقتی یک دروازه بان اشتباه می کند، 
دروازه بان بعدی اول می شود و دروازه بان بعدی 
در صورت اشتباه جای خود را به دروازه بان اول 
می دهد و وجود این سیستم چرخشی در فوتبال ما 
انکارنشدنی است. نمونه آن را می توان در استقلال و 
بعد از شکست این تیم در برابر فولاد دید که محمود 
فکری بر آن شد تا به رشید مظاهری درون دروازه 
آبی ها میدان دهد و این دروازه بان تا روزی که در 
ترکیب آبی ها خوب باشد، مرد شماره یک خواهد بود؛ 
اما یک لغزش ممکن است دوباره سید حسین را به 
دروازه بان اول استقلال تبدیل کند. علیرضا بیرانوند از 
شرایطش در تیم آنتورپ اصلا راضی به نظر نمی رسد؛ 
به خصوص که تداوم نیمکت نشینی در تیم بلژیکی 
ممکن است به موقعیت او در تیم ملی ضربه بزند؛ 
به ویژه که مصاحبه سرمربی آنتورپ بد جوری از نظر 
روحی و روانی مرد شماره یک تیم ملی فوتبال ایران 
را به هم ریخته است. پیش بینی می شود علیرضا به 
همین خاطر در تعطیلات زمستانی تصمیمی جدید 
درباره آینده اش بگیرد؛ حضور در یک تیم بلژیکی 
دیگر به  عنوان بازیکن قرضی؛ حضور در تیمی که 
شانس بازی داشته باشد. پیش از این گفته می شد 
لکو شاید از سوی مدیران باشگاه آنتورپ اخراج 
شود؛ اما فعلا این اتفاق صورت نگرفته است. آنتورپ 
هم اکنون با ۱۹ امتیاز از ۱۸ بازی تیم ششم لیگ برتر 
بلژیک به حساب می آید که این کارنامه خیلی هم 

قابل دفاع نیست.

خسروی وفا: 
سلامتی ورزشکاران  را  فدا  نکنیم

بیست و هشتمین جلسه ستاد بازی های پارالمپیک و  �
پاراآسیایی به صورت وبینار برگزار شد و در این نشست 
رئیس کمیته ملی پارالمپیک بر سلامتی ورزشکاران 
تأکید کرد. به گزارش کمیته ملی پارالمپیک، وبینار 
ستاد بازی های پارالمپیک و پاراآسیایی برگزار شد. در 
این جلسه تصویب شد که تعداد روزهای اردوهای 
آمادگی بازی های پارالمپیک توکیو ۲۰۲۰ تا پایان 
سال جاری افزوده شود. به این ترتیب که اولویت 
اول (شانس طلا) از ۲۵ روز به ۳۰ روز، اولویت دوم 
(شانس نقره) از ۲۰ روز به ۲۵ روز، اولویت سوم 
(شانس برنز) از ۱۵ روز به ۲۰ روز و اولویت چهارم 
از ۱۰ روز به ۱۵ روز تبدیل شود. ضمنا فدراسیون ها 
موظف شدند فیلم تمرینات ورزشکاران را تهیه و 
به کمیته پارالمپیک ارسال کنند. در بخش دیگری 
از جلسه نیز تصمیم گرفته شد که فدراسیون ها، 
نمونه پیشنهادهای تجهیزات و البسه مورد نیاز را 
تا ۲۵ بهمن جهت بررسی در کارگروه تخصصی 
به پارالمپیک ارسال نمایند. درخصوص بازی های 
پاراآسیایی جوانان بحرین ۲۰۲۱ نیز مقرر شد که 
فدراسیون ها برای رشته های بدمینتون، تنیس، گلبال، 
شنا، دوومیدانی، پاراوزنه برداری، بوچیا، بسکتبال با 
ویلچر و تکواندو تا پایان سال جاری، حداقل یک دوره 
استعدادگزینی را جهت ارزیابی اولیه وضعیت جوانان 
اجرا کنند و پیشنهادات پارالمپیک و فدراسیون ها برای 
بهبود وضعیت جوانان در جلسه بعد مورد بررسی 
قرار گیرد.همچنین محمود خسروی وفا، رئیس کمیته 
ملی پارالمیپک، در این نشست گفت: پیشنهاد داریم 
که تعداد روزهای اردوها را بیشتر کنیم تا استاندارد 
قرنطینه را در شرایط کرونایی رعایت کرده باشیم. نباید 
سلامتی ورزشکاران را فدای چیز دیگری کنیم. از ورود 
و خروج مکرر مربی، ورزشکاران و عوامل برگزاری در 
مدت برگزاری اردوها باید پرهیز شود تا ویروس به 

شرکت کننده ها انتقال داده نشود.

آگهي مناقصه عمومي  (تجديد)
شهرداری محمدشهر درنظردارد بر اساس بودجه مصوب سال ۱۳۹۹، پروژه های ذیل 
را از  طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد الشرایط به شرح ذیل واگذار  
نماید .لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می آید حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه 
مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۰با مراجعه به واحد امور قراردادهای شهرداری ضمن واریز ٪۵ 
سپرده پیمان به عنوان سپرده شرکت در مناقصه نسبت به اخذ اسناد مناقصه اقدام 
نمایند . سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده و هزینه چاپ آگهی به 
عهده برنده مناقصه می باشد .شایان ذکر است پرداخت مبلغ قرارداد به صورت ٪۴۰ 

نقد و ۶۰٪ تهاتر میباشد . 
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 حاشیه هایی که تلویزیون برای هواداران 
رقم  فوتبالی اش  نوع  از  به ویژه  ورزش 
می زند، تمامی ندارد؛ بعد از کری خوانی های 
عجیب و غریب مجریان صداوسیما در حمایت 
از تیم های خودی، حالا نوبت به سریال «خانه 
امن» رسیده که پخش یکی، دو سکانس از 
آن حسابی دردسرساز شده است؛ البته این بار 
به نظر می رسد برخلاف دفعات قبلی، کمی 
حساب شده تر رفتار شده تا بشود راه فراری برایش 
ایجاد کرد! ماجرای جنجال تازه مربوط به ورود 
یکی از تروریست های داعشی به ورزشگاه آزادی 
است که در پوشش هوادار استقلال رخ می دهد. 
پخش این سکانس که دو شب پیش رخ داد، با 
واکنش تند هواداران و مسئولان باشگاه استقلال 
روبه رو شد؛ آنها از اینکه یک تروریست و داعشی 
را با پرچم استقلال نشان داده اند، حسابی 
شاکی شده اند و با صدور بیانیه ای از تلویزیون 
خواستند خیلی سریع نسبت به رفع و رجوع کردن 
این اشتباه فاحش اقدام کند. در بخشی از بیانیه 
باشگاه استقلال این طور آمده بود: «سکانسی از 
سریال خانه امن، از سیمای جمهوری اسلامی 
ایران پخش و در فضای مجازی دست به 
دست شد که علی رغم همه ارزش های بالای 
این سریال پرمحتوا، صحنه ای توهین آمیز را 
به نمایش گذاشت. صحنه نمایش داده شده 
به قدری منزجرکننده بود که از بیان آن خودداری 
می شود. باشگاه استقلال ضمن اعتراض شدید 
به این خطای بزرگ، انتظار دارد رئیس محترم 

سازمان صداوسیما به این معضل که در 
برنامه های آن سازمان پرتکرار هم شده، ورود 
کرده و ضمن عذرخواهی از سرمایه های اصلی 
باشگاه، یعنی هواداران شریف و فهیم، هرچه 
سریع تر نسبت به جبران آن اقدام کند». واکنش 
تندتر را اما مهران کاظمی، مدیر رسانه ای باشگاه 
استقلال، در اینستاگرام داشت که با الفاظی 
تندتر از جبهه گیری تلویزیون علیه باشگاه 
استقلال انتقاد کرد. در بخشی از نوشته های او 
این طور آمده است: «بغض، کینه و عداوت با 
استقلال تا کی و کجا؟! سریالی که باید عامل 
وحدت، همدلی و احساس آرامش باشد، شده 
عامل نفاق! با پول بیت المال و مردم در میان 
مردم تفرقه ایجاد نکنید و رفتار های داعشی و 

منافقانه نداشته باشید».
این دو واکنش رسمی از سوی باشگاه و مدیر 
رسانه ای استقلالی ها که به اندازه کافی تند و تیز 
بود، فقط بخشی از واکنش های استقلالی ها 
این  محسوب می شد؛ چرا که هواداران دوآتشه 
باشگاه در فضای مجازی هم حسابی از دست 
تلویزیون و عوامل سازنده این برنامه شاکی 
بوده اند و با الفاظ مهربانانه ای به آن واکنش 

نشان نداده اند!
اعتراض استقلالی ها به جنجال تازه در 
حالی رو به فزونی بود که مسئولان سریال 
خانه امن را وادار به واکنش سریع کرد؛ آنها از 
هواداران استقلال خواستند صبوری پیشه کرده 
و ادامه سریال را در شب های پیش رو بببیند؛ 

منظور آنها اما رعایت مساوات در نشان دادن 
تروریست ها در پوشش هواداری است؛ چرا که 
مقرر شد در قسمت بعدی (قسمتی که شب 
گذشته پخش شد) این  بار یک داعشی دیگر در 
پوشش هوادار پرسپولیس وارد ورزشگاه آزادی 
شود! مشخص نیست که آیا پرسپولیسی ها هم 
نسبت به نشان دادن یک تروریست به شکل 
هوادار تیمشان مانند استقلال رفتار کنند یا نه، 
ولی هرچه باشد این موضوع می تواند تا حدودی 
اعصاب استقلالی ها را که طبق توالی سریال، 
ابتدا قسمت مربوط به آنها پخش شد، آرام کند.
روز گذشته همچنین کارگردان این سریال 
در واکنش به اتفاقات رخ داده گفت نسبت به 
دو باشگاه استقلال و پرسپولیس تعصب دارند 
و قصد توهین به هیچ هواداری را نداشته اند. 
او به این موضوع هم اشاره کرد که گنجاندن 
تروریست ها در قالب هواداران دو باشگاه 
استقلال و پرسپولیس، به این منظور بوده که این 
هوشیاری صورت پذیرد که تروریست ها ممکن 

است هر جایی نفوذ داشته باشند.
چرا  کار  به  هواداران  استقلال  و  پرسپولیس 

شد؟ کشیده 
اینکه چرا عوامل تهیه کننده این سریال 
سراغ چنین موضوعی رفته اند، به دلیل آن 
بوده که قصد داشته اند چنین نفوذی را در 
ورزشگاه آزادی به تصویر بکشند. ظاهرا آنها 
برای فیلم برداری این سکانس، یکی از بازی های 
تیم ملی را در نظر داشته اند، ولی از آنجا که 

تیم ملی در این بازه زمانی دیداری در ورزشگاه 
آزادی نداشته، یکی از دربی های تهران جایگزین 
می شود و در نهایت هم مقرر می شود تا دو 
تروریست در پوشش هواداران پرسپولیس و 

استقلال وارد ورزشگاه شوند.
هدفی پشت این انتخاب است؟

سؤالی که حالا پیش می آید، این است که 
آیا گنجاندن این دو سکانس جنجالی با هدف 
مشخصی صورت گرفته است؟ آن طور که در بالا 
عنوان شد، ظاهرا قرار بوده سکانس مذکور در 
جریان یکی از بازی های تیم ملی فیلم برداری 
شود، ولی بنا بر دلایلی جایش را به دربی تهران 
می دهد. مسئولان سازنده این سریال می گویند 
قصدشان این بوده تا نشان دهند تروریست ها 
می توانند در هر پوششی فعالیت کنند، ولی 
آنهایی که رفتار تلویزیون را از نزدیک تر زیر 
ذره بین قرار می دهند، می گویند گنجاندن این 
صحنه ها در قالب دیدارهای فوتبال، به ویژه 
دیدارهای مهم مثل استقلال و پرسپولیس، 
می تواند برای جذب مخاطب بیشتر هم باشد. 
به عقیده این عده، با توجه به اینکه پخش 
چنین تصاویری با واکنش های آنی و هیجانی 
هواداران دو باشگاه مواجه می شود، طبیعتا 
می تواند نام سریال را بیش از پیش سر زبان 
بیندازد که این حربه، خودش می تواند تبلیغی 
ناخواسته برای سریال مذکور باشد. البته این 
ادعایی است که چندان سند و مدرکی برایش 
در دست نیست، ولی واکنش های زیاد روز 
گذشته استقلالی ها به سکانس جنجالی در 
ورزشگاه آزادی تا حدودی به این فرضیه پروبال 

داده است.
حواشی بی پایان  تلویزیون  و  ورزش

این برای اولین بار نیست که تلویزیون و 
برنامه های پخش شده آن در ورزش و به ویژه 
پیش تر، جنجال های  دردسرساز می شود؛  فوتبال 
تندتری هم رخ داده است؛ داستان عبدالرضا 
امیراحمدی، مجری برنامه صبحگاهی شبکه 
اول سیما که هشتگ «بابا مسعود» را به راه 
انداخت، یکی از جنجالی ترین اتفاقاتی بود که 
با واکنش تند باشگاه و هواداران پرسپولیس 
روبه رو شد. چند روز قبل از آن نیز علی مرادی، 
یکی از مجریان شبکه سه، استوری ای منتشر 
کرد و با کنایه به قهرمانی پرسپولیس توهینی 
زشت کرد. یکی از معروف ترین جنجال هایی 
که تلویزیون پیش از این علیه باشگاه استقلال 
صورت داده بود، مربوط به شاهکار حسین کلهر، 
یکی دیگر از مجریان جوان شبکه سه، بود که 
روی آنتن زنده لوگوی استقلال را تمسخر و 

شوخی توهین آمیزی با آن کرد.

 داعش در  پوشش هوادار ؛ تلویزیون چه چیزی  می خواهد؟

 شرق: بانوان ورزشکار ایرانی در حالی تاکنون هشت 
سهمیه حضور در بازی های المپیک ۲۰۲۱ توکیو را به 
دست آورده اند که هنوز هم این امیدواری وجود دارد 
که بتوانند بر تعداد سهمیه های خود در دیگر رشته ها 
اضافه کنند؛ به ویژه اینکه تعویق یک سال ونیمه 
بازی های المپیک، فرصتی استثنائی را پیش روی آنها 
قرار داده تا بتوانند با تمرین و اردوهای بیشتر، بهترین 
بهره را از اتفاق به وجودآمده ببرند. یکی از رشته هایی 
که انتظار آن می رود تا زنان برای المپیک توکیو، کسب 
سهمیه کنند، رشته موفق تکواندو است که بی شک 
باید گفت سهم عمده ای از افتخارات ورزش بانوان 
کشور به نام آن خورده است؛ از مدال آوری در میادین 
آسیایی و جهانی تا افتخارآفرینی کیمیا علیزاده در 
بازی های المپیک. دختران تکواندوکار در حالی آماده 
شرکت در رقابت های انتخابی المپیک می شدند که با 
آمدن ویروس کرونا برنامه های آنها هم به هم ریخت. 
این ورزشکاران طبق برنامه قرار بود خرداد گذشته 
راهی اردن شوند تا در مسابقات انتخابی المپیک 
حضور یابند؛ اما این رقابت ها به خاطر شیوع گسترده 
این ویروس مرگ بار به تعویق افتاد. اردوی تیم ملی 
تکواندوی زنان بعد از ۹ ماه تعطیلی اجباری، مدتی 
است در تهران آغاز شده و هوگوپوشان این تیم 
تمرینات خود را دوباره از سر گرفته اند. به این امید که 

بتوانند جواز حضور در توکیو را به دست آورند.
مهرو کمرانی، سرمربی تیم ملی تکواندوی بانوان، 
درباره شروع اردوهای این تیم به «شرق» می گوید: 
«در مجموع ۹ ماه به خاطر کرونا تمرینات را تعطیل 
کردیم. واقعا روزهای سختی را پشت سر گذاشتیم. 
آماده نگه داشتن بچه ها در این شرایط هم کادر فنی 
را اذیت کرد و هم ما را. سه ماهی به صورت آنلاین 
تمرینات را انجام دادیم؛ اما بعد دیدیم که اصلا با 
این شیوه نمی توانیم کار را جلو ببریم. قطعی اینترنت 
و هزینه هایی که به بچه ها متحمل کرد، باعث شد 
نوع تمرین را تغییر بدهیم. با پیگیری های فدراسیون 
تکواندو و همکاری هیئت ها و ادارات کل تربیت بدنی 
استان ها، آدمک های تمرینی و وسایل بدن سازی را 
برای بچه ها ارسال کردیم تا از شرایط مجازی خارج 
شوند و با روحیه بهتری تمرین کنند. از آن به بعد 
شرایط به این صورت شد که آنها با آدمک ها تمرین 
می کردند و فیلم مبارزات شان را برای کادر فنی 
می فرستادند و ما هم بر اساس آن فیلم، نقاط ضعف 
و قوت شان را بررسی می کردیم. خوشبختانه از اواسط 
آذر، ستاد ملی مبارزه با کرونا در ورزش مجوز برگزاری 
اردوها را به ما داده و کارمان را در کمپ تیم های ملی 

شروع کردیم. نمی توانم بگویم همه چیز ایدئال است 
و بچه ها از آمادگی نسبی برخوردار هستند. به هر حال 
اعضای تیم زمان زیادی از هم دور بوده اند. آرامش 
فکری قبل را ندارند. تمام تلاش مان را می کنیم که 
تا فروردین که زمان رقابت های انتخابی آسیاست، 

ملی پوشان را به بهترین سطح ممکن برسانیم».
اعضای تیم ملی تکواندوی زنان ایران به 
دلیل اینکه در رده بندی جهانی صاحب جایگاه 
درخورتوجهی نیستند، نتوانستند از طریق سیستم 
رنکینگ سهمیه بازی های المپیک توکیو را کسب 
کنند. آنها تنها یک فرصت برای المپیکی شدن دارند و 
آن هم شرکت در رقابت های قاره است. ایران شانس 
کسب دو سهمیه را دارد. کمرانی ادامه می دهد: 
«ناهید کیانی، مهلا مؤمن زاده، غزل سلطانی، طیبه 
پارسا، زهرا شجاعی و تینا مدان لو نفراتی هستند که 
در حال حاضر به مرحله اول اردوها دعوت شده اند. از 
بین این نفرات، کسانی که در اوزان اول و دوم هستند، 
شانس بیشتری برای حضور در رقابت های انتخابی 
المپیک دارند. چین و کره که رقبای اصلی ما در آسیا 
هستند، سهمیه المپیک را گرفتند و دیگر در انتخابی 
نیستند. همین موضوع خیال ما را راحت کرده است. 
رقیب مهم ما در این انتخابی نماینده تایلند است 
که در وزن دوم مبارزه می کند. ناهید کیانی قبلا این 
بازیکن را در بازی های دانشجویان جهان زده است. 
حتی کیمیا علیزاده هم که قبلا عضو تیم ملی بود، 
توانسته بود این تایلندی را شکست بدهد؛ بنابراین 
چون شناخت کافی از این بازیکن داریم، رصدکردن 

او برایم خیلی راحت تر است. ناهید مطمئنا یکی از 
شانس های اصلی ما برای کسب سهمیه این وزن 
است. البته تا به این لحظه حضور هیچ کدام از دو 
نماینده ما در این مسابقات مشخص نیست؛ اما چیزی 
که می شود در حال حاضر گفت، این است که کیانی 

شرایط خوبی دارد».
او درباره شانس کم تکواندوکاران اوزان سوم 
و چهام در رقابت های انتخابی المپیک، این گونه 
توضیح می دهد: «یلدا بری نژاد و کیمیا همتی 
نماینده های وزن سوم ما هستند. کیمیا مدتی مصدوم 
بوده و دوران نقاهت پس از جراحی را سپری می کند. 
یلدا هم بارها در این وزن امتحان شده و نتوانسته 
کارنامه قابل دفاعی داشته باشد. از طرفی رقبای 
ما در این وزن نماینده های قزاقستان و ازبکستان 
هستند که رنکینگ ۱۰ و ۱۱ جهان را دارند. بچه های 
ما بدون شک تا قبل از فینال باید با این دو حریف 
صاحب نام بازی کنند. برای همین چون در این اوزان 
شرایط خوبی نداریم، ترجیح دادیم که با ریسک 
کمتری در انتخابی ها شرکت کنیم. نماینده های 
وزن چهارم که اکرم خدابنده و زهرا پوراسماعیل 
هستند، فعلا تصمیمی درباره آنها گرفته نشده 
است. متأسفانه شرایط تکواندوکاران زن در مقایسه 
با رقبای شان خیلی متفاوت است. اول از همه بحث 
اقتصادی است که باعث شده نتوانیم رقابت برابری 
با آنها داشته باشیم. وقتی ما نتوانیم به اندازه رقبا 
در تورنمنت های بین المللی شرکت کنیم، طبیعتا 
نمی توانیم در رده بندی جهانی هم امتیاز بگیریم. 

برای همین تنها شانس مان مسابقات انتخابی قاره ای 
است. ترکیه و انگلیس بازیکنانی دارند که الان ۲۸  
سال شان است و تاکنون دو بار حضور در المپیک را 
تجربه کرده اند؛ اما در مقابل ناهید کیانی از نوجوانی 
دارد برای تیم ملی بازی می کند و هنوز نتوانسته 
خودش را به آنها برساند. اروپا شرایطش مثل ایران 
نیست. آنجا مسیرها نزدیک است و ورزشکاران 
می توانند با یک اتوبوس به کشورهای اطراف سفر 
کنند و مسابقه بدهند. از طرفی در این چند سال اخیر 
ما مجبور به این شدیم که مدام در ترکیب تیم ملی 
تغییر ایجاد کنیم. یک سری از بازیکنان ازدواج کردند 
و رفتند. یک سری بنا به دلایلی از میادین دور شدند. 

برای همین به ناچار نیروی جدید آوردیم».
سهمیه مسابقات قاره ای فقط به فرد قهرمان داده 
می شود. با این شرایط باید گفت که هوگوپوشان زن 
ایرانی رقابت دشوار و حساسی را در اردن خواهند 
داشت. با این حال کمرانی امیدوار است که بتواند 
مثل دوره قبل که کیمیا علیزاده سهمیه المپیک 
را گرفت، به این اتفاق خوش برسند: «ما تا پیش از 
این به واسطه تک مهره هایی که داشتیم، در میادین 
بین المللی مدال گرفتیم. توانستیم نفرات اول رنکینگ 
را هم شکست بدهیم. تکواندو بازی شانس نیست. 
باید خوب باشی تا بتوانی به پیروزی برسی. بچه هایی 
که الان داریم، از لحاظ فنی خوب هستند؛ اما نکته این 
است که باید تا آن موقع به خودباوری لازم برسند. 
مهم  تر از همه باید این را هم در نظر بگیریم که معلوم 

نیست روز مسابقه چه اتفاقی 
ان شاءاالله  افتاد.  خواهد 
بتوانیم ملی پوشان را به لحاظ 
ذهنی به خودباروی لازم 
برسانیم که شرمنده مردم 
تا  تکواندو  فدراسیون  نشویم. 
به الان همه جوره از تیم زنان 
حمایت کرده و حقوق مربیان 
و ورزشکاران را پرداخت کرده 
است. من خودم چون چند 
رشته مختلف را امتحان کردم 
و اردونشین بودم، می دانم که 
بالاترین  تکواندو  فدراسیون 
سطح پشتیبانی از زنان این 
رشته دارد. حمایتی که از ما 
می شود، مثل کشورهای دیگر 
نیست؛ اما در سطح کشورمان 

بهترین است».

بیم و امید تکواندوى دختران ایران با مهرو کمرانى
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